



Aleksandrów Kujawski, dnia 24.11.2020 r.

**Gmina
Aleksandrów Kujawski**

ZP.271.21.2020.EW

Zapytanie nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 23.11.2020 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.21.2020.EW pn. „Remont drogi gminnej nr 160208 w miejscowości Rożno-Parcele, ul. Konwaliowa, gmina Aleksandrów Kujawski”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. Proszę o udostępnienie pełnego opisu technicznego (udostępniony dokument posiada tylko nieparzyste strony).

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia pełny opis techniczny, dotyczący przedmiotu zamówienia.

2. Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym nawierzchnia chodnika powinna być z kostki brukowej o grubości 6 cm, zaś przedmiar zakłada wykonanie chodnika z kostki o grubości 8 i 6 cm . Proszę o wskazanie właściwego typu kostki.

Odpowiedź: Chodnik należy wykonać z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm. (poz. 38 d.3 - zjazdy, poz. 39 d.3 - chodnik).

3. Proszę o udostępnienie projektu kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź: W ramach projektu nie jest wykonywany kolektor deszczowy. Inwestycja obejmuje jedynie wymianę istniejących wpustów oraz uzupełnienie odwodnienia o wymagane wpusty.

4. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 16 wpustów deszczowych (na odcinku objętym postępowaniem przetargowym zaznaczono 11 wpustów).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że należy wykonać 16 wpustów.

5. Na planie sytuacyjnym zaznaczone są ścieki podchodnikowe - czy należy je wykonać? jeżeli tak proszę o podanie ilości robót do wykonania.

Odpowiedź: Ścieki podchodnikowe zlokalizowane są w ciągu lewostronnego chodnika, który nie wchodzi w skład inwestycji.

6. Proszę o udostępnienie uzgodnień i opinii gestorów sieci.

Odpowiedź: Roboty budowlane sprowadzają się do remontu nawierzchni. Nie zmieniane jest zagospodarowanie terenu. Wobec tego projekt nie zawiera uzgodnień branżowych.

7. Czy Zamawiający będzie wymagał układania rur ochronnych na kablach teletechnicznych i elektrycznych? jeżeli tak proszę o podanie ilości rur do ułożenia.

Odpowiedź: Zakres robót nie obejmuje naruszania struktury podbudowy. Wobec tego nie jest wymagane układanie rur ochronnych.

8. Proszę o usunięcie z SST D.04.04.02 pkt. 2 zapisu "Dopuszcza się użycie tylko kruszywa ze skał przeobrażonych, ponieważ od 2004 roku obowiązująca w Polsce dyrektywa Unii Europejskiej 89/106/EWG oraz Ustawa o wyrobach budowlanych z dnia 16 kwietnia 2004 roku wraz z kolejnymi rozporządzeniami zabrania wskazywania konkretnych rodzajów skał lub ich wykluczanie (jedynie można wskazywać parametry jakie muszą spełniać kruszywa zastosowane w budowie drogi).

Odpowiedź: Proszę pominąć zapis dotyczący kruszyw.

9. Czy na odcinku podlegającym postępowaniu przetargowemu znaki D-6 mają być aktywne?

Odpowiedź: Zakres robót nie obejmuje wykonania znaków aktywnych.